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Kenneth Madsen vinder Rallykørerpokalen 2025  
 
Danmarks bedste rallykører nationalt og internationalt er fundet 
 
Rallykøreren Kenneth Madsen fra Ruds Vedby runder rallysæsonen 2025 af med, at vinde Rallykø-
rerpokalen – Året bedste danske rallykørere udsat af Dansk Rally Club. 
 
Sammen med sin codriver Mads Dalsager fra Horsens har han i sin Citroën C3 Rally2 4WD fra Team 
GLAD Sport haft en lidt atypisk rallysæson, idet han ikke som mange tidligere år har deltaget i alle 
DM-rallyer, men kun i tre udvalgte, nemlig Rally Juelsminde, Rally Midtsjælland og Rally Stoholm, 
hvor det blev til to generelsejre og en 2. plads generelt. I første halvdel af sæson 2025, satsede 
Kenneth Madsen på deltagelse i store og krævende udenlandske rallyer, bl.a. i Østrig og Frankrig, 
hvor det blev til flotte topplaceringer i bjergrige rallyområder i Alperne. 
  

Kenneth Madsen på vej mod sejren i kampen om Rallykørerpokalen – Årets bedste danske rallykører natio-
nalt og internationalt, ved et krævende bjergrally i Alperne. 

 
Kenneth Madsen har i Danmark og udlandet kørt sig til sejren om Rallykørerpokalen udsat af Dansk 
Rally Club. Med en imponerende historie helt tilbage fra 1954 er pokalen gennem 71 år blevet vundet 
af en perlerække af dansk rallysports største navne, og nu for 3. gang af Kenneth Madsen. 
 
36-årige Kenneth Madsen er en komplet rallykører: Altid velforberedt, med en ydmyg, men samtidig 
selvsikker tilgang til hver eneste opgave, han påtager sig, og stiller ved hvert rally med topmateriel 
fra Team GLAD Sport.  



Kenneth Madsen regnes for landets måske mest komplette rallykører. Her i en kontrolleret drift gennem et 
sving under Rally Midtsjælland 2025. 

 
 
Med sin Citroën C3 Rally2 samlede Kenneth Madsen 104 point i det totale resultat for Rallykørerpo-
kalen. På andenpladsen kom Jacob Leutenberger Madsen fra Ruds Vedby i Renault Clio Rally3 4WD 
med 97 point. Tredjepladsen gik til Lasse Karlshøj fra Ejby i Peugeot 208 Rally4 2WD med 92 point. 
 
Rallykørerpokalen, der er evigt vandrende, går til årets bedste, hurtigste og mest vindende danske 
rallykører. 42 rallykørere opnåede point i kampen om Rallykørerpokalen 2025. I alt 13 rallyer har 
været tællende til Rallykørerpokalen, herunder fire Dansk Super Rallyer samt ni store udenlandske 
rallyer. 
 

 
 
Noter: 
Tællende løb til Rallykørerpokalen 2025:  
Rallye Erzgebirge, D – Lavanttal Rallye, A – Rallye Sulingen, D – Rallye de Dieppe, F – Rallye d’ 
Antibes, F – Rally Aalborg, DK – Rallye Mittelrhein, D – Saarland Pfalz Rallye, D – Rally Juelsminde, 
DK – South Swedish Rally, S – Rally Midtsjælland, DK – Rallye Stemweder Berg, D – Rally Stoholm, 
DK. 
 
 
Links: 
Slutstillinger i konkurrencen om årets Rallykørerpokal og Dansk Rally Clubs øvrige pokaler kan ses 
på www.danskrallyclub.dk. 
 
 
 
 

http://www.danskrallyclub.dk/

